
ZARZĄDZENIE NR 0050.0522.2022  
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) zarządza się,  co następuje 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ornontowice przyjętym Zarządzeniem 
Nr 0050.0497.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Ornontowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 7, w § 20, ust. 3 punkt e otrzymuje nowe brzmienie: 

„e)  Nadawanie numerów na budynki.”. 

2. W rozdziale 7, w § 20, ust. 4  punkt g otrzymuje nowe brzmienie: 

„g) Prowadzenie spraw z zakresu gminnych dróg, ulic, placów oraz organizacji ruchu drogowego, w tym 
nazewnictwo ulic oraz sprawy związane z kategoriami dróg.”. 

3. W rozdziale 7, w § 20, ust. 4  dopisuje się pkt i,  o treści: 

„i) Koordynacja spraw związanych z wyznaczoną aglomeracją na obszarze gminy zgodnie z ustawą 
Prawo Wodne.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

 

Id: 167BABF6-307A-4F15-B072-5E696EC6E99B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera i


	Paragraf 2
	Paragraf 4


